
UCHWAŁA NR XL/323/2018
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI

z dnia 2 marca 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzepiennik Strzyżewski na 2018 rok

Na podstawie art. 211, 212, 217, 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 ze zmianami)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe ogółem o kwotę 138.895,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 138.895,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Dochody po zmianach wynoszą: 32.526.726,42 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 30.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 30.000,00 zł,

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 1.193,54 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 1.193,54 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Wydatki po zmianach wynoszą: 38.344.785,88 zł.

§ 2. 1. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie                     
5.818.059,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) kredytów w kwocie 5.709.980,00 zł,

b) wolnych środków w kwocie: 108.079,46 zł.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 6.477.681,46 zł, w tym:

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie 5.709.980,00 zł,

b) z wolnych środków: 767.701,46 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 659.622,00 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytów z lat 
ubiegłych.

4. Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej zatytułowany Plan dochodów budżetu państwa związanych 
z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego na 2018 rok otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 marca 2018 r.

Poz. 1770



2. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej zatytułowany Plan wydatków majątkowych Gminy Rzepiennik 
Strzyżewski na 2018 rok otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń.

  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Bajorek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1770



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/323/2018
Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski
z dnia 2 marca 2018 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Rzepiennik Strzyżewski na 2018 rok

DochodyDział Rozdział § Wyszczególnienie
zwiększenie zmniejszenie

750 Administracja publiczna 0,00 2 696,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 2 696,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 696,00

758 Różne rozliczenia 0,00 136 199,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 136 199,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 136 199,00
                                                                              RAZEM: 0,00 138 895,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Bajorek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1770



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/323/2018
Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski
z dnia 2 marca 2018 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Rzepiennik Strzyżewski na 2018 rok

Wydatki
Dział Rozdział Wyszczególnienie

zwiększenie zmniejszenie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 193,54

85395 Pozostała działalność 0,00 1 193,54
Wydatki bieżące na: 0,00 1 193,54
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 1 193,54
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 049,14
b) wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych 
zadań 144,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 0,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00

Wydatki bieżące na: 30 000,00 0,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000,00 0,00
a) wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych 
zadań 30 000,00

                                                                              RAZEM: 30 000,00 1 193,54

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Bajorek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1770



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/323/2018
Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski
z dnia 2 marca 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI NA 2018 ROK

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 
I DOCHODY OGÓŁEM 32 526 726,42 
1. dochody bieżące 28 569 833,81
2. dochody majątkowe 3 956 892,61
II WYDATKI OGÓŁEM 38 344 785,88 
1. wydatki bieżące 28 619 394,63
2. wydatki majątkowe 9 725 391,25
III WYNIK / deficyt -5 818 059,46

FINANSOWANIE 5 818 059,46
IV PRZYCHODY BUDŻETU 6 477 681,46 
1. zwrócone pożyczki 0,00
2. kredyty 5 709 980,00
3. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
767 701,46

4. nadwyżka z lat ubiegłych
V ROZCHODY BUDŻETU 659 622,00 
1. spłaty kredytów i pożyczek 659 622,00
2. udzielone pożyczki 0,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Bajorek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1770



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/323/2018
Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski
z dnia 2 marca 2018 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECANYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody

750 Administracja publiczna 30,00
75011 Urzędy wojewódzkie 30,00

0690 Wpływy r różnych opłat 30,00
855 Rodzina 20 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego

20 000,00

                                                                              RAZEM: 20 030,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Bajorek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1770



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/323/2018
Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski
z dnia 2 marca 2018 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00
01095 Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki majątkowe na: 100 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Przebudowa dróg dojazdowych do pól na terenie Gminy 100 000,00

600 Transport i łączność 985 000,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 250 000,00

Wydatki majątkowe na: 250 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 
980 w Rzepienniku Strzyżewskim 200 000,00

Wykonanie projektu chodników przy drodze wojewódzkiej nr 
980 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 235 000,00
Wydatki majątkowe na: 235 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 235 000,00
Budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie 
Gminy 215 000,00

Zakup wiat przystankowych przy drodze powiatowej na 
terenie Gminy 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 430 000,00
Wydatki majątkowe na: 430 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 430 000,00
Odbudowa drogi gminnej w kier. P. Ręklewskiego nr 
200522K w miejscowości Olszyny 40 000,00

Przebudowa przepustu pod drogą gminną na dz. nr 1852/6, 
1852/4, 1852/7, 1989 w m. Rzepiennik Strzyżewski

100 000,00

Przebudowa dróg gminnych 140 000,00
Budowa miejsc parkingowych przy drogach gminnych 150 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 70 000,00
Wydatki majątkowe na: 70 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00
Modernizacja dróg po powodzi na terenie Gminy 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 440 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 440 000,00

Wydatki majątkowe na: 440 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 440 000,00
Zakup działek 20 000,00
Zagospodarowanie centrów miejscowości na terenie Gminy 100 000,00
Przebudowa części budynku Gimnazjum w Rzepienniku 
Biskupim na potrzeby ośrodka rehabilitacji 30 000,00

Zakup wyposażenia na potrzeby gabinetu dentystycznego 
w Olszynach 20 000,00

Budowa chodnika na działce nr 1205 w miejscowości Turza 150 000,00
Budowa parkingu obok kościoła w miejscowości Olszyny 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1770



750 Administracja publiczna 15 000,00
75023 Urzędy gmin 15 000,00

Wydatki majątkowe na: 15 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00
Zakup samochodu osobowo-dostawczego na potrzeby urzędu 
gminy 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 376 400,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wydatki majątkowe na: 10 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych / zakup pojazdu służbowego

10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 366 400,00
Wydatki majątkowe na: 366 400,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 366 400,00
Termomodernizacja obiektu Remizy OSP w Rzepienniku 
Biskupim 6 200,00

Termomodernizacja obiektu z wykonaniem instalacji C.O. 
z kotłem gazowym w Remizie OSP w Kołkówce 6 200,00

Termomodernizacja obiektu z wymianą instalacji C.O. 
i przebudową kotłowni gazowej w Remizie OSP w Olszynach

254 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni wokół Remizy OSP 
w Rzepienniku Biskupim

60 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni wokół Remizy OSP 
w Kołkówce

40 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 945 172,00
80101 Szkoły podstawowe 1 925 172,00

Wydatki majątkowe na: 1 925 172,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 925 172,00
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rzepienniku 
Biskupim wraz z rozbudową w zakresie sali gimnastycznej

1 870 502,00

Modernizacja oświetlenia w Szkole Podstawowej w Turzy 20 000,00
Budowa i oświetlenie parkingu przy Szkole Podstawowej 
w Rzepienniku Strzyżewskim 20 000,00

Przebudowa istniejącego pomieszczenia na salę lekcyjną 
w budynku Szkoły Podstawowej w m. Turza 14 670,00

80104 Przedszkola 20 000,00
Wydatki majątkowe na: 20 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00
Modernizacja dachu na budynku Przedszkola Publicznego 
w Turzy 20 000,00

852 Pomoc społeczna 649 900,00
85203 Ośrodki wsparcia 649 900,00

Wydatki majątkowe na: 649 900,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 649 900,00
Przebudowa budynku lecznicy w Rzepienniku Biskupim 535 900,00
Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania 
budynku Przychodni Weterynarii na Środowiskowy Dom 
Pomocy - etap II

114 000,00

855 Rodzina 43 000,00
85504 Wspieranie rodziny 43 000,00

Wydatki majątkowe na: 43 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 000,00
Utworzenie i wyposażenie Placówek Wsparcia Dziennego na 43 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1770



terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1770



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 425 919,25
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 096 949,63

Wydatki majątkowe na: 3 096 949,63
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 903 949,63
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 
2020 na operację typu "Gospodarka wodno-ściekowa" 1 903 949,63

2) zakup i objecie akcji i udziałów 1 193 000,00
Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej 1 193 000,00

90002 Gospodarka odpadami 60 000,00
Wydatki majątkowe na: 60 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00
Porządkowanie gospodarki odpadowej na terenie Gminy 
Rzepiennik Strzyżewski poprzez budowę stacjonarnego punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych

60 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 198 969,62
Wydatki majątkowe na: 1 198 969,62
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 198 969,62
Redukcja emisji CO2 w Gminie Rzepiennik Strzyżewski 
poprzez wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach domowych 
(paliwa gazowe i biomasa) - RPO - Poddziałanie 4.2.2. 

719 519,02

Redukcja emisji CO2 w Gminie Rzepiennik Strzyżewski 
poprzez wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach domowych 
(paliwa stałe) - RPO - Poddziałanie 4.2.3. 

479 450,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00
Wydatki majątkowe na: 70 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00
Wykonanie oświetlenia przy drodze wojewódzkiej nr 980 50 000,00
Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej nr 1388K 
relacji Jodłówka Tuchowska - Rzepiennik Strzyżewski - 
Ciężkowice

20 000,00

926 Kultura fizyczna 745 000,00
92601 Obiekty sportowe 745 000,00

Wydatki majątkowe na: 745 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 745 000,00
Przebudowa boiska piłkarskiego w Olszynach na boisko 
piłkarskie i boisko wielofunkcyjne 620 000,00

Utworzenie Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy 125 000,00
                                                                              RAZEM: 9 725 391,25

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Bajorek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1770


		2018-03-09T12:16:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




